Директору муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с углублённым изучением отдельных предметов № 1 г. Советска Советского района Кировской области А.В.Лоскутову

ЗАЯВЛЕНИЕ-СОГЛАСИЕ
НА ОБРАБОТКУ И ПЕРЕДАЧУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
Я,
,
(фамилия, имя, отчество)
паспорт серии _____, номер __________, выданный

__________________________________________________ «___» ___________ 20___ года,

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение)
персональных данных

,

(фамилия, имя, отчество)
а именно:
- фамилии, имени, отчества;

- даты рождения;

- пола;

- типа, серии, номера документа удостоверяющего личность;

- образовательного учреждение, класса;
- типа и номера документа об образовании;

- результатов итоговой аттестации.
Следующими лицами:

-  МОУ средней общеобразовательной школой с углублённым изучением отдельных предметов № 1 г. Советска Советского района Кировской области, зарегистрированным по адресу: 613340, ул. Карла Либкнехта, д.24, г. Советск, Кировская область;

- МУ Управлением образованием Советского района Кировской области, 613340, ул. Ленина, л.20, г. Советск, Кировская область;

Управлением образования

- ОГУ «Центр оценки качества образования», г. Киров, ул. Дрелевского 67;
- ФГУ «Федеральный центр тестирования», г. Москва, Ленинский проспект, д. 2А, этаж 6А.
Для обработки в целях:
- проведения государственной итоговой аттестации в 2012 году в соответствии с Порядком  проведения государственной (итоговой) аттестации, который определяется федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере образования;

- статистических исследований.
С использованием автоматизированной обработки и без таковой при условии соблюдения конфиденциальности.
Также даю согласие вышеперечисленным лицам на передачу указанных персональных данных друг другу в рамках достижения указанных целей.

Я понимаю, что в случае моего отказа дать согласие на обработку и передачу персональных данных, указанные лица лишаются законного основания на их обработку, вследствие чего указанные цели обработки персональных данных относительно меня не смогут быть достигнуты.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.
________________       ____________________     ________________________

               (дата)                                                (подпись)                                                  (И.О.Фамилия)